2022 年 8 月 19 日

サッカークラブ指導者の皆様

藤沢市サッカー協会 少年委員会

第４回 少年委員会

1．日 時     2022 年 9 月 1 日（木）１８：３０～

2．場 所    秋葉台文化体育館 大会議室 ※各団 1 名の参加でお願いします。（厳守）

※使用するにあたって、出席者の名前・連絡先・住所の記載された名簿が必要です。

当日受付で記入していただきますので、ご了承ください。

3．内 容

（１）2022 年度の市協会追加・抹消手続き、（※所定の様式にお願いします。）

    1０００円（登録費 200 円、事業費 800 円）×新規登録人数

  ※10/16（日）～22 日（土）メールにて追加登録を届け出た場合、11 月の少年委員会で徴収いたします。

（2）第 55 回前期リーグ戦（前期）、要項・組み合わせ確認及び会場決め

   リーグ戦の日程・・・10 月 29 日（土）～12 月 10 日（土）予備日含む

   ※エントリー表は、10 月 22 日（土）までに担当へ提出をお願いしています。

※日程を決める際は、学校行事と協会で紹介した招待大会は考慮されます。

（３）藤沢招待（4 年生）について・・・11 月 12、19 日（土）

※市内１６チームを決定します。（現在 5 チームに代表権あり）

   代表権①選手権ベスト４ ・村岡・藤沢・本町・鵠洋

      ②前期リーグ１位 ・羽鳥・（村岡、藤沢、本町、鵠洋は選手権ベスト 4）

      ③協会推薦チーム  ④会場提供チーム  ⑤参加希望チーム

（４）報告と連絡

   ・５トレより ・６トレより ・JC 杯

   ・チャンピオンシップ報告（高→藤沢 FC・レグルス、低→村岡・藤沢 FC）

（５）その他

   ・後期リーグ審判インストラクター派遣事業について

   ・うどん、ちゃんぽんについて

・小田原カップ参加チーム決定（6 年生、4 年生）※参加費 10000 円

日にち：6 年→11 月 5・6 日（土日）  4 年→11 月 19・20 日（土日）

   ・第５回少年委員会のお知らせ  日時：11 月 10 日（木）１８：３０～

   ・問い合わせ

     藤沢市サッカー協会